

Overgaard A/S

Parkvænget 7, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 66 56 02 28

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2019.

Christian Kjær Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Overgaard A/S Parkvænget 7 2920 Charlottenlund Telefon: 39619591 CVR-nr.: 66 56 02 28 Stiftet: 9. september 1981 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. maj - 30. april 38. regnskabsår
Bestyrelse	Christian Kjær Madsen, formand Emil Overgaard Madsen Eva Overgaard Madsen
Direktion	Eva Overgaard Madsen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Gammel Kongevej 1, 2 1610 København V
Dattervirksomhed	Chriva ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har frem til 1. maj 2016 bestået af virksomhed med at eje og udleje af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed. Efter denne dato har selskabets hovedaktivitet bestået af at eje kapitalandele og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 803 t.kr. mod 4.439 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-32.144	-31.206
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	871.964	4.498.891
Andre finansielle indtægter	37	25.798
Øvrige finansielle omkostninger	-52.955	-69.547
Resultat før skat	786.902	4.423.936
Skat af årets resultat	16.588	15.260
Årets resultat	803.490	4.439.196
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	871.964	4.498.891
Udbytte for regnskabsåret	200.000	120.000
Disponeret fra overført resultat	-268.474	-179.695
Disponeret i alt	803.490	4.439.196

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	36.961.162	36.014.753
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.961.162</u>	<u>36.014.753</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.961.162</u>	<u>36.014.753</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	89.545	89.545
Tilgodehavende selskabsskat	35.066	20.964
Tilgodehavender i alt	<u>124.611</u>	<u>110.509</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	712.316	744.233
Værdipapirer i alt	<u>712.316</u>	<u>744.233</u>
Likvide beholdninger	<u>13.167</u>	<u>15.117</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>850.094</u>	<u>869.859</u>
Aktiver i alt	<u>37.811.256</u>	<u>36.884.612</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.267.414	12.321.005
4 Overført resultat	23.016.951	23.285.425
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	120.000
Egenkapital i alt	36.984.365	36.226.430
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	195.806	426.123
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.964	43.965
Gæld til tilknyttede virksomheder	587.121	188.094
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	826.891	658.182
Gældsforpligtelser i alt	826.891	658.182
Passiver i alt	37.811.256	36.884.612

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018/19	2017/18
	30/4 2019	30/4 2018
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2018	23.693.748	23.693.748
Kostpris 30. april 2019	23.693.748	23.693.748
Opskrivninger 1. maj 2018	12.321.005	7.753.489
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	871.964	4.498.891
Andre kapitalbevægelser	74.445	68.625
Opskrivninger 30. april 2019	13.267.414	12.321.005
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	36.961.162	36.014.753
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Chriva ApS	Gentofte	100 %
	30/4 2019	30/4 2018
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 50.000 aktier á 10 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2018	12.321.005	7.753.489
Resultatandel	871.964	4.498.891
Andre egenkapitalbevægelser, tilknyttede virksomheder	74.445	68.625
	13.267.414	12.321.005

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	23.285.425	23.465.120
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-268.474</u>	<u>-179.695</u>
	<u>23.016.951</u>	<u>23.285.425</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2018	120.000	120.000
Udloddet udbytte	-120.000	-120.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>120.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>120.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kassekredit i pengeinstitut med maksimum 1.000 t.kr., er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør 712 t.kr. samt bankkonto, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør 2 t.kr.

Til sikkerhed for datterselskabs mellemværende med pengeinstitut har selskabet afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution.
